
阿坝州、达州市《四川省房屋建筑抗震加固工程计价定额》

人工费调整幅度及零星工作人工单价
	序号
	地区
	本次调整后抗震加固工程人工费调整幅度（%）
	本次调整后抗震加固工程人工费调整幅度与上次调整幅度差值（%）
	零星工作人工单价  （元/工日）
	备注

	
	
	
	
	普工
	技工
	

	1
	阿坝州
	汶川县
理  县
茂  县
	51.00
	7.00
	56
	78
	

	
	
	金川县
马尔康县
小金县
松潘县
九寨沟县
黑水县
	59.00
	6.00
	60
	82
	

	
	
	阿坝县
若尔盖县
红原县
壤塘县
	73.00
	3.00
	67
	89
	

	2
	达州市
	通川区
	19.56
	19.56
	53
	72
	

	
	
	达县
	19.56
	19.56
	53
	72
	

	
	
	大竹县
	17.69
	17.69
	51
	70
	

	
	
	宣汉县
	17.69
	17.69
	51
	70
	

	
	
	开江县
	16.07
	16.07
	50
	68
	

	
	
	万源市
	16.07
	16.07
	50
	68
	

	
	
	渠县
	16.07
	16.07
	50
	68
	


